
 Zpráva o zadávacím řízení  
         GPU SERVER 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: GPU SERVER 
 Systémové číslo VZ:  P23V00000121 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2024-015844 ze dne 15. 04. 2024 
Předmět VZ:   dodávka GPU serveru dle dané specifikace 
Druh veřejné zakázky:              dodávky  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Cena sjednaná ve smlouvě:     1 512 952,- Kč bez DPH 

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

1 
 

Rexonix s.r.o. Pod višňovkou 1661/35 
140 00  Praha 4 - Krč 

044 93 982 

2 
 

ITS akciová společnost Vinohradská 2396/184 
130 52  Praha 3 

148 89 811 

3 M Computers s.r.o. Úlehlova 3100/10 
628 00  Brno - Líšeň 

260 42 029 

4 Nextis Services s.r.o. Místecká 329/258 
720 00  Ostrava - Hrabová 

293 85 920 



 Zpráva o zadávacím řízení  
         GPU SERVER 

 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
Z předmětného zadávacího řízení byli vyloučeni účastníci: 

- M Computers s.r.o. 
Důvod vyloučení: (i) nabízený server není dle oficiálních stránek uveden jako 
certifikovaný, (ii) nabízený server není certifikován pro nabízené GPU, (iii) u nabízeného 
serveru nebylo možné ověřit procesovaný výkon. 

- Nextis Services s.r.o.  
Důvod vyloučení: (i) nabízený server není certifikován pro nabízené GPU, (ii)  nabídnutá  
licence neodpovídá požadované a nabízená verze nemá všechny požadované 
vlastnosti. 

 
 
Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva: 
Kupní smlouva byla uzavřena se společností Rexonix s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1661/35,  
140 00  Praha 4 - Krč, IČ  04493982. 
 

 
Odůvodnění výběru: 
Z cenového porovnání nabídek vyplývá, že nabídka vybraného uchazeče, obsahovala nejnižší  
nabídkovou cenu, když tato nebyla shledána jako mimořádně nízká. 
 
 
Označení poddodavatelů: 
Poddodavatelů nebude při realizaci této veřejné zakázky využito. 
 
 
Střet zájmů: 
U vybrané osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Prokázání obratu: 
Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 
 
 
 
 
 

    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.   
zadavatel/rektor 

 
 


		2024-04-15T09:45:41+0200
	doc. Ing. Petr Dvořák, PhD.




